記入例

津市スポーツ振興基金活用事業採択申請書

令和 ５年  月  日

津市長 前 葉 泰 幸  様

申請者

団体名   ○○協会

代表者職・氏名 会長 津市太郎

担当者名    津市花子

担当者住所〒514-00津市○○町○○番地

担当者連絡先○○○－○○○-○○○○

 津市スポーツ振興基金活用事業について、令和６年度事業を企画立案しまし

たので、採択いただきますよう、次の通り添付書類を添えて申請します。

記

  １ 補助事業名    競技スポーツ振興事業

  ２ 競技名        ○○競技

  ３ 事業の概要

     全国大会出場を目指し、講師に○○氏と〇〇氏を招聘し、○○協会の選抜選

手、○○名を対象に 12 回のスポーツ教室を開催する。教室では、基礎トレーニ

ングから始まり、○○の基礎練習、○○の実戦練習を行い、最終的に模擬試

合などを行う。

４ 事業の目的及び期待される効果

    選抜選手の強化を図ることで、○○競技全体のレベルアップを図る。特に、○○

講師の指導のもと実践力を高めることで、全国大会の出場を目指す。

  ５ 令和５年度想定事業費及び補助申請額

       想定事業費    1,332,400     円

       補助申請額     943,000    円

※ 補助申請額は、千円止めとしてください。

  ６ 添付書類

・ 事業計画書

・ 組織の概要

・ 収支予算書

・ 事業計画書（令和７年度以降）   複数年の計画がある場合に添付

複数の事業がある場合は、各事業の名称と事業概要を箇条書きに記載してくださ

い。

会長等職名を記載